
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0022584/2016

 
VISTO

          La nota del Área Servicios Generales por la cual se informan las horas extras realizadas por el personal de
dicha área durante el mes que obra en el Anexo de la presente; y

CONSIDERANDO

          Que para el desarrollo de estas tareas se han autorizado las correspondientes extensiones de jornada del
personal aludido;

          Que corresponde la liquidación y pago de horas extras;

          Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente el pago de dicho tiempo extraordinario de
labor;

          Por ello,                  

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E

ARTICULO 1º Disponer el pago de horas extras al porcentaje indicado al personal nodocente del Area Servicios
Generales, por las cantidades de horas, montos y mes que se detallan en el anexo a la presente;

ARTICULO 2º Imputar a los recursos propios en dependencia (Fuente 12).

ARTICULO 3º Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.







 
 


EXP-UNC:0022584/2016 
 


ANEXO 
 
 
 


 
Nombre  
legajo 


Legajo Bruto Bruto letras Mes hs % 


Mauricio 
Aristides 
Grosiman 


55588  
$2597,52 


 


Pesos dos mil 
quinientos 


noventa y siete 
con 52/100 


Marzo 4 
 


100 


 
 
 





	numero_documento: RD-2020-384-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Mayo de 2020
		2020-05-15T13:19:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario de Actuación
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-21T20:44:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-21T20:45:08-0300
	GDE UNC




